Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 281/2007 - COPER

Em 23 de outubro de 2007.

À Senhora Secretária da CTASP

Assunto: desapensação e novo despacho

Senhora Secretária

Tendo em vista despacho aposto no Requerimento nº 1530/07, do

Deputado Edson Duarte, cópia anexa,  solicito a V. Sa. a devolução do Projeto de

Lei nº 1.530/07, desapensando o de nº 2123/07 deste e afixando etiqueta ora

encaminhada na capa do mesmo.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor